ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  .07.2019 Ç          №

  02.07.2019 г. № 337

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в постановление
администрации Козловского района
от 12.07.2018 г. № 362 «О создании штаба народной дружины Козловского района Чувашской Республики»

[bookmark: sub_3]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 27.12.2018 г. № 97 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики», Уставом Козловского района Чувашской Республики, администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Козловского района от 12.07.2018 г. № 362 «О создании штаба народной дружины Козловского района Чувашской Республики» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Козловского района от 10.04.2019 г. № 176 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района от 12.07.2018 г. № 362 «О создании штаба народной дружины Козловского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Е.Ю. Дмитриева.

Глава администрации
Козловского района                                         п/п                                       А.И.Васильев

Приложение
к постановлению администрации
Козловского района Чувашской Республики
от  02.07.2019 г. № 337

Состав
штаба народной дружины
в Козловском районе Чувашской Республики

	Е.Ю.Дмитриев
	 - Заместитель главы администрации - начальник отдела организационно – контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района, Руководитель штаба народной дружины

	 С.Г. Захаров
	 - Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Козловскому району, заместитель Руководителя штаба народной дружины (по согласованию)

	Т.Ю. Ларионова
	 - Ведущий специалист эксперт отдела специальных программ администрации Козловского района, секретарь штаба народной дружины

Члены комиссии:

	И.Г. Рузанов
	- Начальник отдела специальных программ администрации Козловского района

	М.В. Городцова
	- Ведущий специалист – эксперт сектора юридической службы администрации Козловского района

	А.С. Павлов
	- Командир добровольной народной дружины Козловского района

	Н.М. Поцелуев
	- Председатель Общественного совета Козловского района (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Êîçëîâñêîãî ðàéîíà

îò 12.07.2018 ã. ¹ 362 «

Î

ñîçäàíèè

øòàáà

íàðîäí

îé

äðóæèí

û

Êîçëîâñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 27.12.2018 ã. ¹ 97 «Î

ðåãóëèðîâàíèè îòäåëüíûõ ïðàâîîòíîøåíèé, ñâÿçàííûõ ñ ó÷àñòèåì ãðàæäàí â

îõðàíå îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà íà òåððèòîðèè ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè»

, Óñòàâîì

Êîçëîâñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïó

áëèêè, àäìèíèñòðàöèÿ Êîçëîâñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Ïðèëîæåíèå ¹ 2 ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè Êîçëîâñêîãî ðàéîíà îò

12.07.2018 ã. ¹ 362 «Î ñîçäàíèè øòàáà íàðîäíîé äðóæèíû Êîçëîâñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè» èçëîæèòü â ðåäà

êöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ.

2. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå àäìèíè

ñòðàöèè Êîçëîâñêîãî

ðàéîíà îò 10.04.2019 ã. ¹ 176

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Êîçëîâñêîãî ðàéîíà îò 12.07.2018 ã. ¹ 362 «Î ñîçäàíè

è øòàáà

íàðîäíîé äðóæèíû Êîçëîâñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè».

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿù

åãî

ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ç

àìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

–

íà÷àëüíèê

à

îòäåëà îðãàíèçàöèîííî

-

êîíòðîëüíîé, ïðàâîâîé è êàäðîâîé ðàáîòû àäìèíèñòðàöèè Êî

çëîâñêîãî ðàéîíà

Å.Þ. Äìèòðèåâ

à.

Глава

администрации

Козловского района

п/п

А.И.Васильев

Ч

Ă

ÂŔŘ ĐĹŃĎÓÁËČĘČÍ

ĘÓŃËŔÂĘĘŔ ĐŔÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ

E

ÉÛØ

Ă

ÍÓ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.07

.2019

Ç

¹

02

.

07

.2019

ã. ¹

337

Êóñëàâêêà õóëè

ã. Êîçëîâêà